
 

 

 

 Bydgoszcz, dnia 15.10.2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego:   

Dostawa sprzętu do diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków, NZP/70/P/24 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

przekazuje informacje z otwarcia ofert: 

 

Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: Dostawa sprzętu do 

diagnostyki i leczenia białaczek, chłoniaków odbyło się 15.10.2024 roku, o godzinie 11:00 

 

Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto dla poszczególnych zadań:  

 

Zadanie 1:     1 353 000,00 złotych brutto 

Zadanie 2:        246 000,00 złotych brutto 

Zadanie 3:          61 500,00 złotych brutto 

Zadanie 4:        130 000,00 złotych brutto 

Zadanie 5:        135 300,00 złotych brutto 

Zadanie 6:        123 000,00 złotych brutto 

 

 

W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 

 

 

Oferta nr 1 

1. Nazwa: ANALITYK Ewa Kowalczyk 

2. Adres: ul Eugeniusza Romera 10 lok. B9, 02-784 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 9511148731 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 1: 1 352 522,09 złotych brutto 

 

Oferta nr 2 

1. Nazwa: CEPHEID GmbH 

2. Adres: Europark Fichtenhain A 4, 47807 Krefeld, Niemcy 

3. Województwo: kraj związkowy Nadrenia Północna-Westfalia 

4. NIP: 5263279976 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: duży przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 2: 209 579,40 złotych brutto 

 

Oferta nr 3 

1. Nazwa: Eppendorf Poland Sp. z o.o. 

2. Adres: Al. Jerozolimskie 212, 02-486 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 7010276552 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 6: 109 260,84  złotych brutto 

 

 



 

 

 

 

Oferta nr 4 

1. Nazwa: Promega GmbH 

2. Adres: Gutenbergring 10, 69190 Walldorf, Niemcy 

3. Województwo: kraj związkowy: Badenia-Wirtembergia 

4. NIP: DE178007190 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 5: 119 100,00 złotych brutto 

 

Oferta nr 5 

1. Nazwa: Life Technologies Polska Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 1180039931 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: średni przedsiębiorca 

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 4: 220 159,44 złotych brutto 

 

Oferta nr 6 

1. Nazwa: Bio-Rad Polska Sp. z o.o. 

2. Adres: ul. Przyokopowa 33, 01-208 Warszawa 

3. Województwo: mazowieckie 

4. NIP: 9510028953 

5. Wielkość przedsiębiorstwa: mały przedsiębiorca  

6. Zaoferowana cena:   

Zadanie 3: 49 808,11 złotych brutto 

 

Marek Bryk 

Kierownik ds. Zamówień Publicznych 

Dział Zamówień Publicznych 


